
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 471 25 46
F: 01 471 24 23 
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 478-183/2021-24
Datum: 30. 08. 2021

Zadeva: Dopolnitev k objavi 164. javne dražbe, ki bo potekala 2.9.2021

Spoštovani 

V skladu z dokumentom o preventivnih ukrepih za preprečevanje širjenja okužb z virusom 
SARS-CoV-2 v Ministrstvu za obrambo št. 181-2/2020-253 z dne 26.8.2021 in aktualnim 
Odlokom Vlade RS o začasni omejitvi zbiranja ljudi zaradi preprečevanja okužb s SARS-Cov-2 
ter Odlokom o začasnih ukrepih za zmanjšanje tveganja okužbe in širjenja okužbe z virusom 
SARS-CoV-2 (Uradni list RS, št. 129/21, 132/21 in 136/21)dopolnjujemo del objave 164. javna 
dražba, ki se bo izvaja dne 2.9.2021 v delu, ki se nanaša na poglavje IV. POGOJI IN PRAVILA 
JAVNE DRAŽBE, točka 10.

Tako, da je pravilen naslov točke 10.: Obveznosti zaradi  COVID-19.

Drugi in tretji odstavek točke 10 se pravilno glasita: 
Javne dražbe se lahko udeležijo le osebe, ki ne kažejo vidnih znakov prehladnih obolenj. Vsi 
udeleženci so dolžni upoštevati higienska navodila in priporočila za preprečevanje okužbe, ki 
povzroča COVID-19, ki bodo veljala na dan izvedbe javne dražbe, o čemer bodo prisotni na 
kraju samem še posebej opozorjeni (obvezno razkuževanje rok, upoštevanje higiene kašlja, 
obvezno nošenje zaščitne maske, upoštevanje minimalne socialne razdalje v skladu s 
sprejetimi navodili NIJZ,...) ter ostala obvezna navodila Nacionalnega inštituta za javno zdravje.   

Za udeležence dražbe je izpolnjevanje PCT pogoja (prebolel, cepljen, testiran), OBVEZNA s 
tem, da test PCR ni starejši od 72 ur od odvzema brisa ali test HAG (izvajanje hitrih antigenskih 
testov na prisotnost virusa SARS-CoV-2) ni starejši od 48 ur od odvzema brisa za kar je 
odgovoren vsak posamezni udeleženec sam.

S spoštovanjem.

     Uroš Korošec
          sekretar
  generalni direktor  


	Dopolnitev Covid- 164 jd-2.doc

		2021-08-30T08:51:29+0200


	



